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Årssamling i Tikøb I.F. Golf 

Afholdelse: Tirsdag den 27. januar 2026 i Tikøb IF Klubhus 

 

      Gennemgang af dagsorden 

 

1. Valg af dirigent 
 
Formanden havde indstillet Randi Christoffersen som ordfører. 
Generalforsamlingen godkendte valget. 
 
Formanden havde indstillet Bjarne Rasmussen til at varetage erhvervet som referent. 
Generalforsamlingen godkendte valget. 
 
Ordførende konstaterede at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt på henholdsvis TIF Golf´s 
hjemmeside  og på Facebook. 
 
 

2. Bestyrelsensberetning v.formanden 
 

Formandens beretning ved Golfafdelingens årsmøde d. 27. januar 2026 

Så er der gået endnu et år i golfens tegn, hvor vi har nydt godt af vores dejlige bane. Sponsorer ønsker 
fortsat at støtte os, eksisterende og nye medlemmer bruger banen tit og ofte og samarbejdet med FGC 
baner vejen for nye Golf medlemmer.  

Arbejdsholdet arbejder ufortrødent videre og sikrer at vi med stolthed kan præsentere en flot par 3 bane 
frem for vores medlemmer, sponsorer og gæster – Der skal lyde et stort ”tak for hjælpen” til alle på 
arbejdsholdet! Uden dem & Jer, er der ikke en bane der får så stor ros som den gør. Så Tak! … Der er 
altid plads til flere hænder, så fortæl endelig om vores arbejdshold og det fællesskab vi har. Vi kan altid 
bruge én mere og man behøver ikke at være medlem af Tikøb Golf for at være med. 

Der er sket et par fornyelser af banen og materialegård undervejs i 2025. Vi har købt en ny container, 
der skal på plads ved materialegården i løbet af foråret. Vi har fået repareret træ-skelettet ved 
parkeringspladsen til opbevaring af sand. Den var rådnet op er nu blevet renoveret. Vi er ved at støtte op 
omkring sand bunkerne ved hul-8 og der er endnu engang blevet trimmet omkring banen, samt vi er ved 
at få styr på vandingsanlægget. Der er også kommet to nye, høje og flotte flagstænger ved indkørselen. 

Maskinparken har det OK. Dog har der været en del reparationer undervejs, samt vi har indgået aftale 
om vedligehold med Helsinge Maskinforretning. Lidt nyt er der også kommet til. En ny trailer er indkøbt, 
da den gamle ikke holdt mere. Vi holder øje og vurderer løbende mht. status af vores maskinpark og 
foretager de nødvendige reparationer undervejs. Sådan er dét, og er vigtigt for at vi kan vedligeholde 
banen. 



Ligesom tidligere har vi afviklet et par matche i løbet af året med flotte præmier på højkant. Være det sig 
Åbningsmatch, Fødselsdagsmatch, Klubmesterskab, Texas Scramble, Afslutnings- eller Sponsormatch. 
Alle der deltager har rost arrangementerne og synes det er skønt at deltage. Dog har vi bemærket at det 
kan være svært at få tilmeldinger til vores matche. I har måske bemærket at vi har øget 
kommunikationen mht. vores aktiviteter. Det er blevet nødvendigt, for at få et minimum af 16 deltagere 
til vores arrangementer. Vi fortsætter kommunikationen ang. vores aktiviteter og håber medlemmerne 
har lyst og tid til at fremadrettet at deltage. 

Vi har fastholdt samarbejdet med FGC igennem 2025 bl.a. vedr. nye Golf medlemmer. FGC har i løbet af 
2025 sæsonen været forbi med 78 nybegyndere, som delmængde af deres indsats for at tiltrække nye 
medlemmer. Dette samarbejde skaber bevågenhed for vores bane og er med til at sprede interesse og i 
sidste ende en eller flere nye medlemmer. Vi samarbejder fortsat på tværs for at se på muligheder for at 
udvide samarbejdet.  

Det hele holdes sammen af bestyrelsen, der samles et par gange om året. Bestyrelsen koordinerer 
aktiviteter, påskønner og fordeler opgaver, følger op på sager som måtte opstå og prøver efter bedste 
evne at sprede budskabet om TIF Golf og dennes fortræffeligheder. Som for-person påskønner jeg det 
ansvar og initiativ der lægges i bestyrelsen, som med konstruktivt og godt samarbejde, limer det hele 
sammen.  

Til sidst vil jeg blot igen rose de frivillige som hjælper hvor de kan, medlemmerne der bruger vores flotte 
bane inkl. de mange roser banen får med på vejen. Så en stor tak til alle medlemmer og sponsorer der 
tror på os og støtter os og ikke mindst til arbejdsholdet der får det hele til at stå flot. Tak! 

TIF Golf 

27/1-2026 
/Jon Tallbacka 

 
3. Godkendelse af beretning. 

 
Generalforsamlingen godkendte formandens beretning. 

 
4. Kasseren aflægger regnskab og fremlægger budget. 

 
Kasseren gennemgik regnskabet for 2025 og oplyst hvad de enkelte poster indeholdt.  
 
Kontingenter kommer fra 258 medlemmer. 
Sponsorer bidrager med både tilskud og levering af materielhjælp. 
Greenfee består af både greenfee og salg af bolde. 
Under greenfee er betalinger fra Fredensborg Golfklub for aftale om brug af banen for deres 
begynderhold indeholdt. I 2025 var der tale om 78 personer. 
 
Årets underskud er hovedsageligt opstået ved køb af container til opbevaring samt nødvendigt køb 
af ny trailer. 
 
Der var ingen spørgsmål til regnskabet. 
 
Se vedlagte regnskab i bilag 2. 

 
 



 
Godkendelse af regnskab 

Kasserens aflæggelse af regnskab og næste års budget blev godkendt af generalforsamlingen. 

 
5. Fastsættelse af kontingent 

 
Bestyrelsen foreslår at kontingent fastholdes på 800,- pr sæson for seniorkontingent og 300,- for 
unge under 18 år. 
Forslaget blev vedtaget af generalforsamlingen. 
 

6. Green-fee fastsat af bestyrelsen fremlægges 
 
Bestyrelsen foreslår at Gree-fee på kr 60,- fastholdes. 
 

7. Indkomne forslag 
 
Der var ingen indkomne forslag 
 

8. Valg 
 
Følgende var valg 
 
Formand Jon Tallbacka  Modtog genvalg 
 
Bestyrelsesmedlem Jannick Rantzau Nielsen Ønskede ikke genvalg 
 
Nyt bestyrelsesmedlem Hans Henrik Schmidt blev valgt 
 
Suppleant til bestyrelsen Connie Ibsen Modtog genvalg 
 
Revisor Kirsten Garfield  Modtog genvalg 
 
Revisorsuppleant Randi Christoffersen Modtog genvalg 
 
 
 

9.  Eventuelt 
 
Jon oplyste at golfafdelingen i 2026 fylder 25 år, hvilket skal fejres, så alle opfordredes til at 
holde øje med mails, aviser mm. Omkring dette. 
 
Palle spørger om det er forbudt at gøde banen? 



Jon svarer, at det er det ikke, men at gødning vil blive startet tidligere på året når 
temperaturerne kommer i plus. 
 
Hans Henrik spørger om der er grænse for antal medlemmer. 
Jon svarer at det er der ikke og at bestyrelsen arbejder på eventuelle tiltag og modtager 
gerne forslag til hvordan flere hverves. 
 
Palle foreslog at oprette en venteliste. 
 
 
Der var ikke yderligere spørgsmål eller kommentarer, hvorfor Randi Christoffersen takkede for god 
ro og orden og erklærede generalforsamling for afsluttet. 
 
 
 
Tikøb d.    27. januar 2026 
 

      
---------------------------------------                                        ------------------------------------- 
Jon Tallbacka                                                        Bjarne Rasmussen 
Formand                                                                                 Referent 
 
 
 
 
Bilag 1: Dagsorden for generalforsamlingen (omdelt på mødet) 
 
Bilag 2: Regnskab for 2025 og budget for 2026 (omdelt på mødet) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 


